
                                                                                                             Kraków, dnia 21.06.2024 

roku                                                                                                                                                                                                                                             

DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY   

                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA II  

 

 

dot. sprawy: 136/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2024 

 

Szanowni Państwo, 

 

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego zgodnie z 

regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty 

budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawy materiałów do gastroenterologii 

wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej: 

 
 
Pytanie 1 - Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zwiększenie minimalnego stopnia realizacji umowy bez podania przyczyn 
niewykonania z 50% na 70% ogólnej wartości umowy brutto? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2 - Dotyczy warunków umowy § 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego i wprowadzeniu go do umowy: 

 „Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki  

w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego 
na fakturze, bądź będzie je realizował w formie: przedpłata”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy warunków umowy § 4 ust. 2  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„ … terminie 6 dni roboczych od podpisania umowy”? 

Odpowiedź: Nie dotyczy. 

 

Pytanie 4 - Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący: 

„…, 7% całkowitej wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy, gdy Kupujący odstąpi od 
umowy na skutek wystąpienia okoliczności, o których mowa § 8’”? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 



Pytanie 5 - Dotyczy wzoru umowy § 11 ust. 1.2) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych z 0,2% na 0,1%?  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 6 - Dotyczy wzoru umowy  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu i wprowadzenie go do umowy: 

„Strony ustalają, że w wyjątkowych, uzasadnionych przez Wykonawcę przypadkach, gdy wyrób objęty 
umową przejściowo nie jest dostępny na rynku, Wykonawca, po uzyskaniu zgody Zamawiającego może 
dostarczyć wyrób równoważny, o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową. Zmiany 
powyższe nie powodują zwiększenia cen jednostkowych brutto. Dostawa wyrobu równoważnego nie 
stanowi zmiany umowy i nie wymaga sporządzenia aneksu umowy”? 

Odpowiedź: Zamawiający informuję, iż w/w zapis nie jest konieczny do wprowadzenia do umowy, 
ponieważ w/w sytuacje można rozwiązać za pomocą aneksu, wobec tego nie wyraża zgody. 

 
 
 
 

Z poważaniem, 
 

Aleksandra Oleksowicz 
Sekcja Zamówień Publicznych 
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